武夷新区旅游观光轨道交通武夷山东站至建阳西区生态城线
环评第一次公示
 受福建南平武夷有轨电车有限公司委托，中铁第四勘察设计院集团有限公司承担“武夷新区旅游观光轨道交通武夷山东站至建阳西区生态城线”的环境影响评价工作。根据《环境影响评价公众参与暂行办法》（原国家环保总局，环发【2006】28号），为使公众了解、参与本项目的环境影响评价工作，现公告如下：

一、项目名称及工程概况

1．项目名称：武夷新区旅游观光轨道交通武夷山东站至建阳西区生态城线
2．工程概况：

本工程作为武夷山东站至武夷山景区线的南延线路，起于武夷山东站，连接将口片区、卲口-西岸片区、林产工贸城、南林片区，至建阳西区生态城终止。线路全长约17.933km，基本为高架。全线设车站10座，设停车场1处。采用100%低地板接触网有轨电车，初、近、远期采用4辆或者5辆编组，计划余2017年7月开工建设。
二、建设单位名称和联系方式

建设单位：福建南平武夷有轨电车有限公司；
联系人：兰工 ；联系电话：0599-8768898 ；
地址： 建阳市嘉禾大道童子山立交旁
三、评价单位名称及联系方式

评价单位：中铁第四勘察设计院集团有限公司

地址：武汉市武昌区和平大道745号，邮编430063

联系人：孙工 电话：027-51185787   传真027-51155977

电子邮箱：38158417@qq.com
四、环境影响评价的工作程序和主要工作内容

1．评价工作程序

    环评第一次公示；现状调查、监测、影响评价；提出污染防治和生态保护预防或减缓措施；环评第二次公示及简本公示；公众意见征询；报告书编制；报告书审批。
2．主要工作内容

（1）总则；（2）建设项目概况与工程分析；（3）环境现状调查与评价；（4）各专题环境影响预测与评价；（5）环境保护措施及投资估算；（6）环境经济损益分析；（8）评价结论。

五、征求公众意见的主要事项

本项目征求公众意见的主要事项为关注的环境问题、采取的保护措施、对项目环境保护工作及工程建设所持态度等。非环保事项不在本次征求意见范围之内。
六、公众提出意见的主要方式

在本公告发布之日起10个工作日内，欢迎关心项目建设的人士对项目的环境保护问题提出有关意见及建议。公众可通过信函、传真、电子邮件、电话等方式向建设单位或环评单位反馈意见。
                                                                                                                       福建南平武夷有轨电车有限公司
中铁第四勘察设计院集团有限公司
　　　　　                                                 2017年4月20日